

اخبار

هوای کشور برفی شد

موج سرما در مناطق مختلف کشور



روز سوم آبان ماه برف و باران مهمان مناطق کشورمان شد و در برخی از استانها مانند اردبیل به علت شدت برف به تعطیلی مدارس کشید.

به گزارش ایرنا، سازمان هواشناسی اعلام کرد: روز چهارشنبه در اغلب مناطق کشور شاهد بارندگی، رعدوبرق، وزش باد شدید موقت، گاهی گردوخاک و در برخی نقاط بارش برف خواهیم بود. بر اساس اعلام سازمان هواشناسی، امروز در استان های آذربایجان غربی و شرقی، اردبیل، زنجان، کردستان، گیلان، مازندران، غرب گلستان، قزوین، خراسان‌های شمالی، رضوی و جنوبی، یزد، چهار محال و بختیاری، کهگیلویه و بویر احمد، فارس، کرمان، بوشهر، ارتفاعات هرمزگان، برخی نقاط استان‌های البرز، تهران، سمنان و شمال استان‌های همدان و مرکزی، بارندگی، رعد و برق، وزش باد شدید موقت، گاهی گردوخاک، در نقاط مستعد ترنک و در برخی نقاط استان‌های واقع در شمال غرب و استان‌های گیلان، مازندران، قزوین، ارتفاعات استان‌های البرز، تهران و سمنان بارش برف پیش‌بینی می‌شود.

پنجشنبه این شرایط علاوه بر این مناطق در شمال خوزستان، شرق لرستان، قم و استان مرکزی پیش‌بینی می‌شود.

سامانه بارشی جمعه در استان‌های ساحلی خزر، شمال شرق، شرق و در استان‌های زنجان، قزوین، البرز، تهران، سمنان، قم، اصفهان، بوشهر، فارس، چهار محال و بختیاری و کهگیلویه و بویر احمد پیش‌بینی می‌شود.

شنبه سامانه بارشی از کشور خارج می‌شود و یکشنبه مجدد در نوار شمالی کشور بارش برف و باران رخ خواهد داد.

روز جمعه در غالب مناطق کشور به ویژه در نیمه شرقی و نواحی مرکزی کشور وزش باد شدید و گردوخاک خواهیم داشت.

دریای خزر تا روز جمعه و مجدد در روز یکشنبه موج است، خلیج فارس نیز در روزهای پنجشنبه و جمعه موج بوده و در شمال خلیج فارس بارندگی و رعد و برق خواهیم داشت.

رعد و برق خواهیم داشت.

بهبستی با تمام توان برای پیشگیری از اعتیاد فعالیت خواهد کرد

سرپرست سازمان بهزیستی کشور با اشاره به سابقه فعالیت خود در ستاد مبارزه با موادمخدر تاکید کرد: پیشگیری از اعتیاد یکی از وظایف این سازمان است که ما با تمام توان در این زمینه فعالیت خواهیم کرد.

به گزارش ایرنا از سازمان بهزیستی کشور، سیدجواد حسینی در دیدار با جمعی از معاونان و مدیران ستادمبارزه با موادمخدر با بیان اینکه این سازمان برای کاهش ۲ آسیب طلاق و اعتیاد باید بیشتر و با تمام توان عمل کند، افزود: طلاق موجب گسترش آسیب‌ها و افزایش تعداد مددجو می‌شود و برای کاهش آن باید در این زمینه بیشتر و بهتر عمل کنیم

وی خاطرنشان کرد: در موضوع اعتیاد نیز باید بدانیم که بیش از ۲۰ آسیب به صورت مستقیم و غیرمستقیم از اعتیاد ناشی می‌شود.

سرپرست سازمان بهزیستی کشور گفت: برای حل مشکلات لازم است برنامه داشت و ما در جلسات باید با این نگاه حضور پیدا کنیم که می‌خواهیم مشکلات حل شوند نه اینکه حمل شوند؛ در این صورت هرچقدر جلسه بگذاریم بی فایده خواهد بود.

حسینی تاکید کرد: امروز ناکارآمدی مدیران به نام شخص نوشته نمی‌شود بلکه به پای عملکرد نظام نوشته می‌شود، بنابراین باید تمام توان خود را برای سرفازری نظام اسلامی بگذاریم.

بهزیستی با تمام توان برای پیشگیری از اعتیاد فعالیت خواهد کرد

وی تاکید کرد: این اقدام موجب می‌شود تا خیرین برای کمک به موضوع حل معضل اعتیاد و اشتغالزایی برای مددجویان رغبت بیشتری داشته باشند.

براساس این گزارش، در این جلسه پیشنهاد برگزاری جشنواره ای برای معرفی افراد موفق بعد از ترخیص از مراکز ترک اعتیاد مطرح شد که سرپرست سازمان بهزیستی این اقدام را در راستای امیدآفرینی در جامعه و نمادینه سازی دانست.

برخی از اعضای شورای شهر تهران، شهردار تهران را سلطان وعده‌های بی سرانجام توصیف کرده‌اند. مدتی پیش یکی از اعضای شورای شهر در نامه‌ای لیستی از وعده‌های محقق نشده شهردار تهران در صحن شورای شهر تهیه کرد و از رییس شورای شهر درخواست کرد تحقق این وعده‌ها را پیگیری کند. اما شهردار تهران و مدیرانش در ۲ آبان سه سال گذشته چه وعده‌هایی داده‌اند؟

نصف شدن زمان تکمیل شبکه جمع آوری آب‌های سطحی

به گزارش خبرآنلاین، در ۲ آبان سال ۱۴۰۰ شهردار تهران علیرضا زاکانی، شهردار تهران در آیین بهره‌برداری و بازدید از پروژه‌های جمع‌آوری آب‌های سطحی (مدیریت سیلاب غرب تهران) در جمع خبرنگاران گفته است: طبق طرح مدیریت سیلاب تهران ۵۳۰ کیلومتر از کانال‌ها و تونل‌های هدایت آب‌های سطحی به بهره‌برداری رسیده که ۱۷۰ کیلومتر دیگر از پروژه‌های مدیریت آب‌های سطحی هنوز در دست احداث یا منتظر شرایطی است که تکمیل شود.

به گفته زاکانی، طبق برآورد سند توسعه پنج ساله پنجم شهر تهران، این ۱۷۰ کیلومتر طی ۲۰ سال توسعه پیدا کند. با توجه به جلساتی که با معاونت فنی و عمرانی و شرکت خاکریزآب برگزار شد بنا بر این شد که این مدت ۲۰ سال نصف شود و با کار جهادی این طرح ظرف ۱۰ سال به نتیجه برسد.

از پایان احداث بزرگراه بروجردی تا آغاز به ساخت ۴ خط مترو

شهردار تهران در ۲ آبان سال ۱۴۰۱ در مراسم دوازدهمین قرار خدمت منطقه ۹ هم رسانه‌ها گفته بود: امسال بزرگراه شهید بروجردی خاتمه پیدا می‌کند و به افتتاح می‌رسد. او تاکید کرده بود که به توسعه اتوبوسرانی در تهران توجه می‌کند. به گفته زاکانی امسال (۱۴۰۱) ۵۹۱ اتوبوس بازناسی شده و ۲۰۰ دستگاه نیز خریداری شده، امیدواریم تا پایان سال تعداد اتوبوس‌های تهران را به بیش از ۵۰۰۰ دستگاه برسانیم و ۲۱۰ خط اتوبوسرانی تهران را نیز اصلاح کنیم. همزمان وارد اقدامات جدی در خصوص مترو شدیم تا خطوط ۸، ۹، ۱۰ و ۱۱ را احداث کنیم. برای خط ۱۱ با شرکت مپنا وارد مذاکره شدیم و تلاش خواهیم کرد با توجه به اینکه تکیه ما بر حمل و نقل ریلی است در این حوزه گام‌های مؤثری برداریم.

در این روز جلال بهرامی معاون وقت حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران که مدتی بعد از شهرداری تهران رفت هم از ساخت پارکینگ ۳۰۰۰ خودرویی خبر داده بود. او افتتاح و بهره‌برداری از پارکینگ

روز شمار وعده‌های شهرداری تهران

از خاطره تلخ بالن‌های قرمز تا بی‌سرانجامی بزرگراه شوشتری

کمتر از یک سال از عمر مدیریت شهری ششم باقی مانده است. در این مدت مدیران شهری وعده‌های زیادی به تهرانی‌ها داده‌اند. اما کدام از این وعده‌ها محقق شده است؟



تهران است.

اما به دلیل عدم رعایت موارد ایمنی یکی از بالن‌ها در منطقه ۲۱ سقوط کرده و ۶ کودک دچار سوختگی شدند. شهرداری تهران هرگز به طور مستقیم از تهرانی‌ها بابت این حادثه عذرخواهی نکرد و مدیران شهری که آن زمان در سفر چین بودند بعد از بازگشت به کشور هیچ اشاره‌ای به این حادثه نکردند.

بالن‌ها هم بی صدا از سطح شهر تهران جمع شدند اما به گفته ناصر امانی حداقل حدود سه میلیارد تومان پول بیت‌المال را هدر دادند و حتما باید پاسخگو باشند؛ گفته‌اند حدود ۱۴۰ تا ۱۵۰ بالن را به هوا فرستادند و اگر هزینه هر بالن ۳۰ میلیون تومان هم باشد هزینه آن دست‌کم ۳ میلیارد تومان خواهد بود.

در این روز باز هم باز ماندن در مترو و تردد واگن با در باز خراب‌ساز شده بود. مدیر ارتباطات و امور بین‌الملل شرکت بهره‌برداری متروی تهران در

هوشمند امیرکبیر را سرآغاز رویکرد مدیریت شهری برای پارکینگ‌سازی دانسته و گفته بود. علاوه بر این پارکینگ که برای پارک ۵۵۰ خودرو ظرفیت دارد، ۲ پارکینگ دیگر نیز با ظرفیت ۱۳۲۸ خودرو در دست احداث است.

هرچند که پارکینگ امیرکبیر با تاخیر طولانی پس از افتتاح به بهره‌برداری رسید.

در ۲ آبان ماه سال ۱۴۰۲، پرویز سروری، نائب رئیس شورای شهر تهران با اشاره به ورود دادستانی به پرونده سقوط بالن تبلیغاتی در منطقه ۲۱ از ورود همزمان شورای شهر تهران به این پرونده خبر داد و گفت: برخورد با متخلفین سقوط بالن در منطقه ۲۱ در دستور کار مدیریت شهری قرار دارد.

ماجرای این بالن‌ها از این قرار بود که هر کدام از این بالن‌ها که در سطح شهر و در تمام مناطق گسترش پیدا کرده، نماد یک کارگاه عمرانی برای یکی از پروژه‌های در دست ساخت شهر، توسط شهرداری

تبعات مصرف بیش از حد «استامینوفن» برای کبد

کارشناس امور خدمات بستری و سرپایی سازمان غذا و دارو با هشدار نسبت به افزایش موارد مسمومیت ناشی از مصرف خودسرانه و بیش از حد مسکن‌ها، بر ضرورت آگاهی و رعایت دوز مجاز داروها تاکید کرد. به گزارش ایسنا، دکتر الناز ذوقی گفت: استامینوفن به عنوان یکی از رایج‌ترین داروهای مسکن، در صورت مصرف بیش از حد می‌تواند جبران‌ناپذیری به ویژه برای کبد به دنبال داشته باشد. وی گفت: بر اساس آمارها، سالانه حدود ۵۰هزار تا ۶۰هزار مورد مسمومیت ناشی از استامینوفن گزارش می‌شود که این موضوع نیازمند توجه ویژه مردم و جامعه پزشکی است. وی افزود: اکثر موارد مسمومیت ناشی از مصرف تصادفی و یا خودسرانه داروها است و افراد باید از ترکیب استامینوفن با داروهای دیگر خودداری کنند. در بسیاری از موارد، مصرف بیش از حد در اثر استفاده همزمان از چندین داروی حاوی استامینوفن رخ

بررسی آخرین وضعیت پرداخت مطالبات پرستاران

مهم‌ترین خواست پرستاران اصلاح سیستم تعرفه‌گذاری است

ترجیح داده‌اند که ترک کار کنند. بسیاری از این افراد به شغل‌های دیگر روی آورده‌اند چرا که معتقدند هر کاری حتی کار کردن در اسنپ راحت از کار پرستاری است و البته درآمد بیشتری هم دارد. پرستاران سال‌هاست که سعی دارند مشکلات معیشتی خود را به گوش مسئولان برسانند اما متأسفانه وزارت بهداشت و درمان هیچ گاه صدای اعتراض آنها را نشنیده است.

از سوی دیگر کمبود پرستار به خصوص در بیمارستان های دولتی باعث شده تا خدمات درمانی با کیفیت مناسبی به بیماران ارایه نشود. محمد شریفی‌مقدم، دبیر کل خانه پرستار، درباره دلایل بی‌توجهی مسئولان به خواست‌های پرستاران به تجارت‌نیوز می‌گوید: مساله اینجاست که متأسفانه نیروی انسانی موردنیاز ندارد در واقع سود در خرید تجهیزات و راه‌اندازی بخش‌های مختلف بیمارستانی است فارغ از اینکه اگر پرستار نباشد بهره‌برداری از این بخش‌ها امکان‌پذیر نخواهد بود.

او می‌افزاید: این بار پرستاران مصمم هستند تا احقاق حقوقشان سکوت نکنند و اگر تا روز پرستار یعنی ۱۷ آبان اتفاق خاصی در مورد مطالبات آنها رخ ندهد معلوم نیست چه اتفاقی در انتظار حوزه بهداشت و درمان خواهد بود. اینکه پرستاران دست از کار بکشند بحران بزرگی را به دنبال خواهد داشت.

دبیرکل خانه پرستار می‌گوید: نمی‌تواند تا تهدید و ارباب پرستاران را

اخبار

سردار رادان خبر داد

طرد ۲ میلیون نفر از اتباع بیگانه تا پایان سال



فرمانده کل انتظامی کشور گفت: تا پایان سال ۲ میلیون نفر از اتباع بیگانه غیر مجاز که از مسیرهای غیر قانونی وارد شده و اسکان و اشتغال پیدا کرده‌اند حتماً جمع‌آوری و طرد می‌شوند.

به گزارش خبرنگار مهر، سردار احمدرضا رادان فرمانده کل انتظامی کشور در خصوص آخرین وضعیت برخورد بااتباع غیر مجاز اظهار داشت: یکی از مسائل و دغدغه‌ها برای بعضی از نمایندگان مجلس موضوع اتباع بیگانه و غیر مجاز بود.

وی افزود: برابر قولی که داده‌ایم و صحبت‌هایی که کردیم تا پایان سال دو میلیون نفر از اتباع بیگانه غیر مجاز که از مسیرهای غیر قانونی وارد شده و غیر قانونی اسکان و اشتغال پیدا کرده‌اند مورد رسیدگی قرار می‌گیرند، و جمع‌آوری و طرد می‌شوند.

سردار رادان در پایان تاکید کرد: اتباعی که قانونی وارد کشور شده و اسکان پیدا کرده و اشتغال دارند، مهمان ما هستند و سایه و چتر امنیت پر سر آن‌ها هم گسترانیده شده است و از حمایت انتظامی هم برخوردارند.

قوه قضاییه اعلام کرد

مسدودسازی ۳۳۳ صفحه اینستاگرامی به دلیل انتشار تصاویر بیماران



قوه قضاییه اعلام کرد: تاکنون ۳۳۳ صفحه اینستاگرامی که اقدام به انتشار تصاویر و فیلم‌های بیماران می‌کردند به حوزه قضایی و انتظامی معرفی و اقدامات نسبت به مسدودسازی این صفحات انجام شده است.

به گزارش خبرنگاری مهر، قوه قضائیه اعلام کرد: اخیراً انتشار اسناد و اسرار مربوط به بیماران در صفحه برخی از پزشکان و کلینیک‌ها بسیار زیاد شده و حریم خصوصی بیماران را خدشه‌دار کرده است.

مطابق رویه‌های موجود در نظام سلامت کشور، هر گونه اشتراک‌گذاری محتوای تصاویر و فیلم مربوط به بیماران در صفحات مجازی پزشکان نقض حقوق بیماران محسوب می‌شود

و مغایر حریم خصوصی افراد است. همچنین بر اساس ماده ۶۴۸ قانون مجازات اسلامی هرگونه افشای اطلاعات توسط اطبا، جراحان، ماماها، فروشندگان دارو و کلیه کسانیی که به واسطه شغل و یا حرفه خود محرم اسرار می‌شود، جرم‌انگاری شده است و مشمول مجازات است. در همین رابطه تاکنون ۳۳۳ صفحه اینستاگرامی که اقدام به انتشار تصاویر پزشکان، ماماها، فروشندگان دارو و کلیه کسانیی نظارت بر درمان مرکز نظارت و اعتباربخشی امور درمان معاونت درمان وزارت بهداشت در حوزه قضائی و انتظامی معرفی و اقدامات نسبت به مسدودسازی این صفحات و قطع ارتباط متخلفین با بیماران در معاونت امور فضای مجازی دادستانی کل کشور انجام شده است.

در حال حاضر پرونده تخلفات ۲۸۴ از این صفحات در معاونت امور فضای مجازی دادستانی کل کشور، پرونده ۲۱ مورد در دادرسی امنیت اخلاقی، پرونده ۲۵ مورد در هیئت انتظامی سازمان نظام پزشکی و پرونده ۳ مورد در دادرسی عمومی و انقلاب در حال رسیدگی است.

آخرین وضعیت داروفروشی آنلاین

فروش بدون «نسخه الکترونیک» ممنوع

در حال حاضر داروخانه‌هایی که مجوز فروش اینترنتی دارند، می‌توانند فقط محصولات مکمل و آرایشی و بهداشتی بفروشند و امکان فروش اینترنتی دارو و شیر خشک ممنوع است. حتی باوجود شرایط جدید آبان باز اجازه مستقیم فروش دارو را ندارند و فقط نسخه الکترونیک را دریافت می‌کنند و بعد از تأیید، آن را ارسال می‌کنند عملاً به شکل یک پیک کار می‌کنند. بر اساس ماه ۵ این آیین نامه، داروخانه می‌تواند در صورتی که تمایلی به همکاری با پلتفرم‌ها ندارد از طریق تماس تلفنی یا نرم افزارهای داخلی که ملی بیمار و کد رهگیری نسخه را دریافت کند و با بسته‌بندی مناسب دارو را برای بیمار ارسال کند.

نسخه‌ها به صورت الکترونیک است و دارویی خارج از نسخه پزشک به بیمار تحویل داده نمی‌شود. همچنین هیچ دارویی بدون نسخه ارسال نمی‌شود. فروش اینترنتی داروخانه‌ها سال به سال تمدید می‌شود و اگر تخلفی نداشته باشند می‌توانند به کارشان ادامه دهند در غیر این صورت اجازه فروش ندارند.

در برخی از پلتفرم‌ها گزینه فروش داروی بدون نسخه وجود دارد و آن‌ها اقدام به فروش این نوع داروها می‌کنند، این امر مجاز است؟
به هیچ عنوان این امر مجاز نیست و این کار تخلف است، داروخانه نیز اجازه فروش داروی بدون نسخه ندارد و فقط داروخانه می‌تواند داروهای OTC را به صورت حضوری به فروش برسانند و فروش اینترنتی آن ممنوع است.
نمادری از تخلفات هم به شما گزارش شده است؟
معاونت غذا و دارو باید بر عملکرد داروخانه‌ها نظارت دارد و سالانه عملکرد آن‌ها بررسی می‌شود، در یک مورد فروش اینترنتی شیرخشک رژیمی ممنوع بود که داروخانه اقدام به این کار کرد و مجوز فروش داروخانه متخلف ابطال شد.

داروخانه‌ها اجازه فروش مستقیم دارو به صورت اینترنتی داشته باشند؟